
Российская 
международная академия туризма
Образовательное частное учреждение высшего образования

П Р И К А З

г .

г.Химки Московской обл.

Об отчислении из Академии 
Седова А.С

В связи с наличием академических задолженностей, в соответствии с 
п.2 части 2 статьи 61 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом РМАТ и договором об 
образовании на обучение по образовательной программе высшего/среднего 
профессионального образования

1. Отчислить из Академии Седова Артёма Сергеевича, студента 3 
курса очной формы обучения (направление «Психолого-педагогическое 
образование»), в связи с невыполнением обязанностей по добросовестному 
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана, с 
10.09.2016 г.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора-декана 
факультета менеджмента туризма Алилуйко Е.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Е.Н.Трофимов

Проректор по учебно-методической работе Н.Н.Лагусева 

Е.А. Алилуйко 

Н.В.Томилина

Проректор-декан факультета менеджмента туризма

Главный бухгалтер


